укладення цієї Додаткової угоди Постачальник
поставив (виконав), а Замовник прийняв «за ДК
021:2015- 03210000-6 Зернові культури та картопля
( картопля, горох, квасоля) для закладів освіти
Острицької сільської ради які оплачені Замовником
своєчасно та в повному обсязі на загальну суму
134802,10 грн. ( Сто тридцять чотири тисячі
вісімсот дві гривні 10 копійок) без ПДВ. (за рахунок
коштів субвенції – 75057,60 грн. ; за рахунок коштів
місцевого бюджету –597444,00 грн)
2.
3. Сторони дійшли взаємної згоди цією Додатковою
угодою достроково розірвати (припинити) дію
Договору № 25 від 06.02.2025 року з 08.08.2025 року
(далі — Договір).
4. Відповідно пункт 3.2. розділу 3 «Ціна договору»
Договору та Додаток № 1 СПЕЦИФІКАЦІЯ до
Договору про закупівлю товарів викласти в новій
редакції:
5. «3.2. Ціна Договору становить:134802,10 грн. (
Сто тридцять чотири тисячі вісімсот дві гривні 10
копійок) без ПДВ. (за рахунок коштів субвенції –
75057,60 грн. ; за рахунок коштів місцевого
бюджету –597444,00 грн)
6. З моменту набрання чинності цієї Додаткової
угоди решта зобов'язань Сторін, що виникли з
зазначеного вище Договору, припиняються, і